МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024 № //У
г. Яровое

Б внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 26.03.2012 №293

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального
образования город Яровое Алтайского края и в территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 26.03.2012 г. № 293 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной
безопасности муниципального образования город Яровое Алтайского края» (с
изменениями от 20.03.2018 № 219, 08.02.2019 № 144, 07.12.2020 № 1015,
18.05.2021 № 367, 16.02.2023 № 136, 02.03.2023 № 194) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 02.03.2023 № 194 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского края от 26.03.2012 № 293».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Организационному отделу направить настоящее постановление для
публикации в «Сборник муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.И. Шилов

Приложение к
постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от 19.02.2024 №

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 26.03.2012

№ 293 (с изменениями от 20.03.2018 № 219, 08.02.2019 № 144, 07.12.2020 № 1015,
18.05.2021 № 367, 16.02.2023 № 136, 02.03.2023 № 194)

Приложение № 1

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город Яровое
 Алтайского края

№
п/п Фамилия, имя,отчество Занимаемая должность Служебный

телефон
1 2 3 4

11 редседатель комиссии
1. Шилов Владислав Иванович Г лава города 2-12-82

8-906-963-9875
Первый Заместитель председателя комиссии

2. Татиевский Владимир
Алексеевич

Заместитель главы города 2-33-45
8-961-231-3711

Заместитель председателя комиссии
3. Крылов Владимир Юрьевич Начальник 58 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС

(по согласованию)
2-28-44

8-923-713-4189
Секретарь комиссии

4. Туран Алексей Владимирович Начальник отдела по делам ГО, ЧС и
мобилизационной работы

2-55-98
8-929-377-0827

Члены комиссии
5. Сук Алла Валериевна Заместитель главы администрации

города по социальным вопросам
2-06-40

8-913-224-2707
6. Тютюнникова Людмила

Николаевна
Заместитель главы администрации
города по экономике и финансам

2-04-00
8-961-231-3583

7. Свидовская Наталья
Геннадиевна

Начальник отдела ЖКХ 2-07-91
8-923-797-1309

8. Шацких Игорь Викторович Начальник отдела по строительству,
архитектуре и земельным отношениям

2-05-28
8-963-535-6524

9. Колзин Юрий Алексеевич Начальник отдела ИТ 2-04-13
8-913-270-6604

10. Тупицин Виктор Сергеевич Начальник ОП по г. Яровое МО МВД
России «Славгородский»

2-46-30
8-905-924-2136

11. Базенко Виталий Викторович Начальник ТО НД и ПР № 5 УНД и ПР
ГУ МЧС России (по согласованию)

5-38-37
8-913-099-8183

12. Баранова Татьяна
Анатольевна

Исполняющая обязанности начальника
ФГУЗ МСЧ №128 ФМБА России (по

согласованию)

2-04-14
8-929-391-0218

13. Федотов
Константин Юрьевич

Врио руководителя МУ №81 ФМБА
России (по согласованию)

2-23-04
8-903-995-9831

14. Кохан Михаил Васильевич Исполняющий обязанности директора
МУП «Яровской тепло-

электрокомплекс»

2-00-87
8-923-166-1321

15. Акимова Ольга Викторовна Директор МБУ «Мой город» 2-41-01
8-906-196-4625

16. Шульдяков Виктор
Геннадьевич

директор ООО «Коммунальщик» 2-27-10
8-960-968-5885

17. Бакланов Андрей Николаевич Исполнительный директор ООО «УК
Яровое»

2-27-10
8-909-504-6406

18. Дубинкин Денис
Владимирович

Ведущий инженер ЛТЦ связи
(по согласованию)

2-23-44
8-991-429-2757